                                                                   УТВЕРЖДЕН

                                                                                                 постановлением администрации

                                                                                 города Сергиев Посад

                                                                                            от 29.04.2011  № 324-п
План

привлечения сил и средств организаций и предприятий городского поселения
 Сергиев Посад на ликвидацию   пожаров 
	№ 

п\п
	Наименование организации
	Тип выделяемой техники
	Количество единиц
	Расчетное время прибытия к месту пожаров 
	Телефон для взаимодейст-вия

	1.
	ЗАО «Сергиево-Посадский автодор»
	Тракторы
	1
	1 час
	542-97-77

	2.
	ОАО «Сергиево-Посадское ДРСУ»
	Тракторы
	1
	1 час
	540-25-48

	3.
	ООО «Техно-СИ»
	Экскаваторы
	1
	1 час
	547-77-42

	4.
	ОАО «Сергиево-Посадская ПМК»
	Бульдозеры
	1
	1 час
	542-84-84

	5.
	ООО ПСК «Экостром»
	Грузовые автомобили

Экскаваторы

Бульдозеры
	1

1

1
	1 час
	546-16-27

546-16-37

	6.
	МУП «Водоканал»
	А/Ц
	3
	1 час
	540-20-53

	7.
	МУП «Теплосеть»
	А/Ц
	1
	1 час
	548-35-75

	8.
	ООО «Посад Энерго»
	А/Ц
	1
	1 час
	542-03-89

	9.
	МУП «Благоустройство»
	
	10 рабочих
	1 час
	547-95-70

	10.
	МУП «Дом»
	
	5 рабочих
	1 час
	549-25-53


Техника поставляется по команде дежурного оператора Единой диспетчерской службы города Сергиев Посад. Телефон ЕДС -545-77-55.
